ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета
при Департаменте внутреннего контроля и надзора

Ненецкого автономного округа

от 26 октября 2021 г. № 3
г. Нарьян-Мар

УЧАСТНИКИ:

Руководитель Департамента внутреннего
контроля и надзора Ненецкого автономного округа Н.С. Грязных

Генеральный директор ООО «Базис»,
председатель общественного совета Д.А. Каменский

Директор ООО «Успех»,
заместитель председателя общественного совета А.С. Жорник

Генеральный директор ООО УК «Уютный дом»,
член общественного совета Н.В. Коробова

Ведущий инженер отдела текущей эксплуатации
МКД и работы с населением МУП «Служба
заказчика по жилищно-коммунальным услугам
поселка Искателей», член общественного совета Ю.Г. Макарова

Заведующий отделом по отлову, уходу
и содержанию безнадзорный животных КУ НАО
«Станция по борьбе с болезнями животных»,
секретарь общественного совета А.В. Филиппова

1. Рассмотрение проекта приказа Департамента внутреннего контроля
и надзора Ненецкого автономного округа «Об утверждении требований
к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых Департаментом
внутреннего контроля и надзора Ненецкого автономного округа»

РЕШИЛИ:
Приказ Департамента внутреннего контроля и надзора Ненецкого

автономного округа «Об утверждении требований к отдельным видам
товаров, работ, услуг, закупаемых Департаментом внутреннего контроля
и надзора Ненецкого автономного округа» рекомендован для подписания.

Результаты голосования: «за» -  единогласно.

2

2. Рассмотрение проекта приказа Департамента внутреннего контроля
и надзора Ненецкого автономного округа «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций Департамента внутреннего контроля
и надзора Ненецкого автономного округа»

РЕШИЛИ:
Приказ Департамента внутреннего контроля и надзора Ненецкого

автономного округа «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций Департамента внутреннего контроля и надзора Ненецкого
автономного округа» рекомендован для подписания.
______ Результаты голосования: «за» -  единргласно.________________________

Председатель

Секретарь

Д.А. Каменский

А.В. Филиппова